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Infrastruktura i Srodowisko

Biata Podlaska 06.09.2018r

JRP -43/1X /2018

Dotyczy: Znak Sprawy: OCZ-PRZ/ 6 /2018, Dostawa maszyn i urzadzen do oczyszczalni
$ciekow w Biatej Podlaskiej w ramach Projektu ,Przebudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekéw wraz z przepompownia centralng oraz efektywnym zarzgdzaniem
systemem wodociggowo-kanalizacyjnym w Biatej Podlaskiej”:

1. Zamoéwienie Czesciowe nr 1 - ciggnik rolniczy trakcyjny z osprzetem — szt.1

Dziatajgc w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamoéwien
publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia w/w
zamowienia publicznego:

1. PYTANIE:

Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik o mocy znamionowej 155 KM a mocy maksymalnej
164 KM ?

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza ciggnik o mocy znamionowej 155 KM a mocy maksymalnej
164 KM.

2. PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza predkos¢ jazdy 40 km/h zamiast 50km/h. Najnowszym
rozwigzaniem sg skrzynie EKO uzyskujace predkos¢ 40 km/h z ekonomicznymi obrotami
1750 obr/min co zapewnia ekonomie uzytkowania w transporcie.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza takg predkosc¢ jazdy.

3. PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza skrzynie mechaniczng w petni automatyczng. Uzytkowanie
skrzyni mechanicznej w peti automatycznej identycznie jak w skrzyni bezstopniowej nie
potrzebuje ingerencji operatora w zmiang predkosci.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza skrzynie mechaniczng w petni automatyczna.

4. PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza zamiast ABS, podwdjna o$ hamowang a tym samym brak
gniazda ABS?

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza podwojng 0o$ hamowang a tym samym brak gniazda ABS.

5. PYTANIE:

Czy zamawiajacy dopuszcza przednig 0§ amortyzowang automatycznie z wyczuwaniem
obcigzen w zamian za blokade

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza przednig 0o$ amortyzowana automatycznie z wyczuwaniem
obciazen.
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6. PYTANIE:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uktad hydrauliczny z kompensacjg cisnienia i przeptywu PFC z
funkcja wykrywania obciazen i zaworem priorytetu, zamiast niezaleznej pompy hamulcow i
pompy uktadu kierowania. Uktad PFC jest najnowszym rozwigzaniem w maszynach
rolniczych zapewniajgcy pewne bezpieczenstwo i wygode pracy

ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza ukiad hydrauliczny z kompensacja ci$nienia i przeptywu PFC z
funkcjg wykrywania obciazen i zaworem priorytetu.

7. PYTANIE:

Czy zamawiajac dopuszcza udzwig tylnego TUZ 8100 daN w zamian za 11500 daN?
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza udzwig tylnego TUZ 8100 daN.

8. PYTANIE:

Czy zamawiajgcy dopuszcza udzwig przedniego TUZ 4500 daN w zamian za 5500 daN?
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza udzwig przedniego TUZ 4500 daN.

9. PYTANIE:

Czy zamawiajgcy dopuszcza uktad hamulcowy ALB zamiast ABS
ODPOWIEDZ:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza uktad hamulcowy ALB.
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